
 

 

 

ЛИСИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 2 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Жовтнева, 64, м. Лисичанськ, Сєвєродонецький р-н, Луганська обл., Україна, 93105  

тел. (806451) 7-43-54, ЄДРПОУ 33751992 

E-mail: lisosvita2@ukr.net 

 
  

Н  А  К  А  З 

 

20.09. 2023            м. Лисичанськ                          № - агд 

 

 

Про створення атестаційної 

комісії у 2023-2024 навчальному році                                                                 

 

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805,з метою 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку 

творчої ініціативи, підвищення престижу і авторитету, забезпечення ефективності 

навчально-виховного процесу,                                                    

                                             

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у гімназії атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році у кількості п’яти членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

Голова комісії – Рак Г.С., заступник директора з НВР; 

Секретар комісії – Кравченко І.С., практичний психолог, вчитель-логопед; 

Члени комісії: Вислогузова Ганна Гарисівна, директор; 

                         Граневська К. М., вчитель англійської мови;  

                         Мормель О.І., голова профспілки. 

3. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних працівників відповідно до 

вимог «Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805. 

4. До 10 жовтня атестаційній комісії затвердити списки педпрацівників, які 

атестуються, графік роботи атестаційної комісії. 

5.  

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                    

 

Директор гімназії                                                Ганна ВИСЛОГУЗОВА 

 


